
Суспектен симптом или наод
(болка во бели дробови, гушење, 
крвав  Искашлок, пневмонија, 
ХОББ итн) или случаен наод на Ртг
 или КТ 

7 дена
КТ или Ртг или ПЕТ КТ

Предлог Национална патека за примарен белодробен карцином

Локален NSCLC

7 дена

Дефинитивен хистопатолошки наод со
одредување на генетски маркери за терапија

7 дена

Бронхоскопија /трансторакална
биопсија под ЕХО или КТ

7 дена

Одредување на клинички стадиум (КТ / ПЕТ КТ)
1 ден

Одлука за третман на Тумор Борд

7 дена

Неоадјувантна
терапија

Оперативен
третман

Адјувантна
терапија

Следење

Прогресија на
болеста

Втора линија
хемотерапија

Локален SCLC Метастатски NSCLC Метастатски SCLC

Прва линија
хемотерапија

Палијативна
радиотерапија

Прогресија на
болеста

Втора линија
хемотерапија

Палијативна нега кога нема веќе достапни линии на терапија или 
кога пациентот не е кандидат за понатамошна терапија

7 дена

7 дена

7 дена

7 дена

7 дена
7 дена
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